

F A K T Ú R A

DODÁVATEĽ  KOVEMA, s.r.o. Hlíny 2624 017 01 Považská Bystrica IČO: 31603939 DIČ: 2020439729 IČ DPH: SK2020439729 Zápis v OR OS Trenčín vl.č. 2610/R	ODBERATEĽ faktúra číslo: 21700641 <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 5px;"> MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r. Športová hala, sídl. SNP 2549 017 01 Považská Bystrica </div> IČO: 31637655 IČ DPH: SK2020440488												
Bankové spojenie: ČSOB a.s. Číslo účtu: 4008473505/7500 IBAN: SK45 7500 0000 0040 0847 3505	Miesto dodávky : MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o. Športová hala, sídl. SNP 2549 017 01 Považská Bystrica												
Doprava : <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Dátum vystavenia</th> <th>Dátum dodania</th> <th>Dátum splatnosti</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>30.11.2017</td> <td>15.11.2017</td> <td>14.12.2017</td> </tr> <tr> <th>Forma úhrady</th> <th>Variabilný symbol</th> <th>Konšt. symbol</th> </tr> <tr> <td>PP</td> <td>21700641</td> <td>0008</td> </tr> </tbody> </table>	Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	30.11.2017	15.11.2017	14.12.2017	Forma úhrady	Variabilný symbol	Konšt. symbol	PP	21700641	0008	Objednávka číslo: _____ DL / výdajka č.: 2017029102
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti											
30.11.2017	15.11.2017	14.12.2017											
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konšt. symbol											
PP	21700641	0008											

P.č.	Kód	Popis	% DPH	Počet	Cena za MJ	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	52/ 10	Polyst. fasádny 10cm	20	9,00 m2	4,28	38,54	46,25
2	52/17	XPS 3cm Zdrsnený rovná hrana	20	6,00 ks	2,16	12,96	15,55
3	1/525007	FIS Montážna pena pištof.825ml nizkoexp.	20	2,00 ks	4,93	9,86	11,83
4	52/B1	Roh- PVC 2,5m + sieťka Vertex	20	4,00 ks	0,73	2,93	3,52
5	135/5 SOLID	Sklotex.mriežka fasádna 145g 10m2/bal	20	1,00 ks	4,68	4,68	5,62
6	52/ 4	Polyst. fasádny 4cm	20	1,00 m2	1,71	1,71	2,05
7	59/A*	DB Lepidlo Mamut Glue 290ml	20	1,00 ks	6,33	6,33	7,60
8	60/PH 5l	DB Penetrácia hĺbková 5l	20	1,00 ks	11,09	11,09	13,31
9	41/mag	Lep. Fasáda kleber AKCIA 25kg	20	2,00 ks	4,46	8,92	10,70

Spolu bez DPH		97,02
Spolu		116,42
SADZBA 20 %	ZÁKLAD 97,02	DPH 19,40
		116,42

F A K T Ú R A

DODÁVATEĽ KOVEMA, s.r.o.

faktúra číslo: 21700641

KOVEMA s.r.o.

Hlasy 0624

017 01 Považská Bystrica
pečiatka a podpis

Vystavil: Jana Ďurovová

Zaokrúhlenie

0,00

Suma na úhradu:

116,42 €